日　時：

場　所：

出席者： 代表取締役社長 中村
なかむら

　充孝
みちたか

　様

三重県 副知事 野呂
のろ

　幸利
ゆきとし

農林水産部長 中野
なかの

　敦子
あつこ

農林水産部次長 宮﨑
みやざき

　恵一
けいいち

10:30 ● 締結式開始

出席者の紹介

10:35 ● 「三重の木」等の利用の促進に関する協定書 署名

記念撮影

10:40 ● 出席者コメント （中村様、副知事）

10:45 ● 終　了

「三重の木」等の利用の促進に関する協定締結式　進行次第

＜式進行次第＞

令和７年1月15日（水）10：30　～　10：45

県庁 ３階 プレゼンテーションルーム

三交不動産株式会社